~

~

Prefeitura Municipal de Barra do Garças
MATO GROSSO

= DECRETO No tfq,B DE /fL DE DEZEMBRO OE 1.983 =

CAROLINO GOMES DOS SANTOS, Prefeito Municipal de
Barra do Ga ças , Estado de Mato Grosso no uso de
suas atribu çÕes , com base ne Lei Municipal nc
812 de 06 de outubro d 1.982,

DECRE T A

,
Artc 0 lC - Fica aberto e credito Suplementar no

valor de IEio 29.45lo?OD1 00 ( Vinte e Nove MilhÕes uatrocentoe e Ci nquenta , a
um Mil e Setecentos Cruzei ros) , destinados ao ref orço das Dotações Orçament a-
r i as : -

03.07 . 021- 2026-
03 . 0?.,021-2092-
10.600325-2096-
10.60.325-2096-
10.60.328- 2098-
10. 60. 575-2104-
08 .. 42e020• 2l06-
oe.i.2.020-2106-
08.42.188-1101-
08.,42.188-2110-
08.42.188,.2112-
08.48.247-2114-
05.22.136-2116-
05.22.136-2116-
08e46.224-2118-
08.42.168-2131+-
l6.aa.021-21so-

usados recursos
03.07 .. 021-2038-
08.42.188-1021-
09.51.264-2040-
10.600327-201+2-
l3.76o447-2044-
03.07.02l-2046-
0.3.07.021-2052-
03.07.021-2058-
l5.84.lt94-2070-
03.08.033-l045-
03.07.021-2090-
0J.07.021-1055-
04.07.112.1061-
10..58.323-1071-

3. 1.1 .. l 014 (E'!i o 90. 000, 00
3o l .l. l 157 !!:S., ?.000. 000, 00
3ol.l. l 167 oc~ º l+. 90000001 00
3. l . 3ol 169 !E~ Q 4.9600000, 00
3. 1.1.1 172 lf:S. 2. 200.000, 00
3. 1 .. 3.l 186 (!;$ o 300. 000DOO
3o l ol .l 190 ctS . l.392o5oo,oo
3.1 .. 3. l 192 cr;sº 130. 000.,00
4olo 2o0 199 ESo 30.000,00
3. l o3ol 202 ocs. 621.500,00
3.1. 2.0 206 oca. 1.506.000,00
3ol.l.l 209 IES. 496.0001 00
3.1.1.1 213 !E$. 1.740.000,00
3ol.3.l 215 ocs. 20.000.00
3.lol.l 219 rtl . 600.000~00
3.1.1.1 21+3 lf$. 378,.000,00
3.1.1 .. 1 265 IESo J.087.700,00

T o t a l • • • • • • • • . rtSo 29.451.700~00

ArtQo 2Q - Para cabertura do crédito acima ... ,
de cancelamentos de dotaçoes Orçamentarias :-

...
se:rao

3. l.3.2 037 ocs. ªºººººº•ºº
4.1.1.0 038 ~$. 2.000.000,00
J.lo3.2 O~O ~lo 8000 0001 00
J.1.3.2 046 lES. 300.000,00
Jol.3.2 Olt9 ~s. 2so.ooo,oo
J.1.2.0 056 ~·· 700.000~00
3ol.2o0 070 OC$. 2.soo.000,00
3.1.2.0 077 ocs. 600.000,00
3.2.BoO 100 OCS. 105000000~00
3.2.6.2 102 OCS. 2.300oOOO,OO
3.l.3.2 140 ~s. losoo.000,00
4.l.2o0 141 {E$. 800.000,00
4.1.1.0 144 ~-. lo900oOOO,OO
4.1.1.0 149 ~s . e.000.000,00

A transportar • • • • • • • 2J.950o000100

cont. •

Prefeitura Municipal de Barra do Garças
MATO GROSSO

os transporte. • • • • • • • •• .CE$. 23.95000001 00

13.760449-1137- 1+.1.1.0 155 IL$o 3.ooo.ooo~oo
13.77.455-1085- 4.1.l •• 156 ocs. 1.200.000,00
03.D7o02l-l087- 1+.2.1.0 161 q. aoo.000,00
03.07.021-1089- 4.1.1.ID 162 CES. 250.200,00
10.60.325-1091- 4.lo2.0 171 IL$. 2s1.soo,oo

T o t a l • • • • • • • . •rtlo 290451.700,00

... ,
ArtQ. Jo - Revogqdas as disposiçoes em contrario,

este Decreta entrara em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças. de Dezembro de 1.983

CAROhNO ~~DOS SAtjTOS

Prefeito Municipal